776 Mala lectura en vez de Aruorio>arbol en Vilamarín.
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Inferius et Superius. Villa de lazer in Sargalox777. Uillas In Sancto romano. Uillam 
quam dedit Mulier de Petro Nuniz. In Sobrato Uilla que fuit de Didaco Eriz –id 
est– Pausata.

Iterum concedo Uobis iure perpetuo aliam medietatem integram de Uilla 
de corueli, que in parte Mei Palatii remanserat, quia accipio de Uobis –pro Illa– 
unum bonum mantum et lorica et caligas ferri et galeam que fuerunt consulis gu-
tierriz et unum palafredum que fuit de raimundo Eriz. concedo etiam hereditates 
que fuerunt de alfonso roderiquiz et Uxore eius, et de Suario Muniz Sanctam 
crucem de Picato cum omnibus adiunctionibus suis et familiis.

Nº 105

1138-10-21.
folios 50r-v.

Testamento del obispo don Guido.

B. ahN, “Tumbo Viejo” de lugo: “factum est sub Era ·Mª · cª · lXXª · VIª · et 
quotum ·XII · Kalendas Nouembris”.

c. aclu, “Tumbo Nuevo” (“Tumbillo”), f. 137 v.
c1. ahN, “Tumbo Nuevo” de lugo (cód. 267B), f. 119r.
ED.: “ESPaña SagraDa”, XlI, p. 306.
rEg.: “ESPaña SagraDa”, XlI, p. 19. 

“Testamentum 
Episcopi Domini Gydonis 

de eodem”

Ego gvido Dei gratia lucensis Episcopus –post discessum Domini Petri 
Bone Memorie lucensis Episcopi– concedo canonice Uestre medietatem inte-
gram Sancte christine de humano cum omnibus adiunctionibus et familiis suis 
perpetuo habendam, sicuti aliam medietatem habetis. Et accipio pro ea de Uobis 
Illam Uestram cortinam de Illo Ponte Minei.

Do et confirmo Uobis –per Presentis Testamenti Paginam– medietatem inte-
gram de Don-Damondi cum omnibus adiunctionibus suis et familia seu Piscariis 
ubicumque sunt, que actenus778 Uox Nostri Palacii iure dinoscitur779 obtinuisse et 
cuius alteram medietatem canonicam Uestram antiquitus possedisse manifestum 
est; excepto prandio cum Me uel Successores Meos diocesim uisitare contigerit.

Ego Iohannes lucensis Episcopus –gratia Dei inspirante– do atque per-
henniter profuturum communitur Mense canonicorum confirmo Quoddam 

777 Mala lectura, en vez de Fargalox / Fargalosi > fargós en guntín.
778 correcto: hactenus.
779 correcto: dignoscitur.
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Nassarium quod de Iure Palatii Mei constat esse in Piscariis Sancti Iacobi de San 
Massas, tali tenore ut nunquam alicui canonico neque laico in prestimonium 
detur. aditio780etiam –pro remedio anime Mee– ad Supradictam Mensam IIIIªm 

Partem perpetim habituram Illius Nassarii Quod uulgaliter antas nuncupantur, 
et –ut paucis concludam– Omnem Uocem Palacii quam noscitur habere in illis 
Piscariis que sunt subtus Uillam de San Massas.